

**Constructia si dotarea Complexului Muzeistic a Satului Scoreni
pentru promovarea elementelor istorice, traditionale
mestesugaresti si amenajarea zonei adiacente**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 607 467,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	0,15	14 477,53 6 174,20	2 171,63 926,13
2		Conductor SIP 3x25+1x35	m	150,00	44,17 0,00	6 625,50 0,00
3		Suport PA 1500	buc	10,00	66,67 0,00	666,70 0,00
4		Clema CA 1500	buc	10,00	35,00 0,00	350,00 0,00
5		Banda metalica F2007	buc	24,00	54,17 0,00	1 300,08 0,00
6		Scoaba A-20	buc	24,00	2,00 0,00	48,00 0,00
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	3,00	221,62 41,62	664,87 124,87
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	3,00	93,65 23,65	280,95 70,95
9	33-03-003-1	Instalarea prizei de pamint alungite in soluri cat. 1-4, lungimea razei pina la 10 m	100 m	3,00	1 268,42 847,62	3 805,25 2 542,85
10		Pilon b/a CB10,5	buc	3,00	4 000,00 0,00	12 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11	TsA16B4	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu cu obstacol	m3	104,40	165,55 165,55	17 283,42 17 283,42
12	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	104,40	93,71 91,76	9 783,72 9 580,14
13	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton	m2	16,00	28,38 28,38	454,08 454,08
14	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (* cu materialul demontat)	m2	14,00	264,13 232,72	3 697,81 3 258,02
15	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (* cu materialul nou)	m2	2,00	416,14 232,72	832,27 465,43
16	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,62	122 944,71 12 581,81	76 225,72 7 800,72
17		Teava gofrata d40	m	620,00	13,35 0,00	8 277,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			144 467,00
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			10 201,59
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			9 910,75
		<i>Total</i>				164 579,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			23 864,01
		<i>Total inclusiv Cheltuieli de regie</i>				188 443,35
		<i>Beneficiu d edeviz</i>	6 %			11 306,60
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				199 749,95 42 506,61
		2. Lucrari de electromontaj				
		2.1. Iluminare				
18	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati :	buc	23,00	773,64 198,66	17 793,81 4 569,18

1	2	3	4	5	6	7
		metalici, h=1,2 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (k=0.24 la manopera, utilaj)				
19		Pilon decorativ,torser, h=1,2m	buc	23,00	200,00 0,00	4 600,00 0,00
20		Bec LED 12W	buc	23,00	30,00 0,00	690,00 0,00
21	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, metalici, h=4 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	4,00	4 282,66 827,75	17 130,63 3 311,00
22		Pilon metalic pentru iluminare stradala, h=4m	buc	4,00	3 000,00 0,00	12 000,00 0,00
23	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri 40W	buc	4,00	275,80 221,36	1 103,21 885,46
24		Corp de iluminat ,LED 40W	buc	4,00	950,00 0,00	3 800,00 0,00
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	416,90 219,47	833,79 438,94
26		Intrerupator automat BA-47-29- C32/3p	buc	1,00	94,20 0,00	94,20 0,00
27		Intrerupator de sarcina BH-32-63A	buc	1,00	85,00 0,00	85,00 0,00
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	33,00	335,49 147,58	11 071,29 4 870,01
29		Intrerupator automat BA-47- 29,C25/3pol	buc	1,00	84,50 0,00	84,50 0,00
30		Intrerupator automat BA-47- 29,C25/1pol	buc	3,00	28,35 0,00	85,05 0,00
31		Intrerupator automat BA-47- 29,C20/3pol	buc	3,00	83,35 0,00	250,05 0,00
32		Intrerupator automat BA-47- 29,C16/3pol	buc	4,00	83,35 0,00	333,40 0,00
33		Intrerupator automat BA-47- 29,C10/1pol	buc	6,00	27,50 0,00	165,00 0,00
34		Intrerupator automat BA-47- 29,C16/1pol	buc	16,00	27,50 0,00	440,00 0,00
35	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,00	420,76 219,47	1 683,04 877,89
36		Intrerupator BD-14,40A/4pol	buc	4,00	1 100,00	4 400,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
37	08-01-072-1	Bare de bransament - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m	0,02	8 119,00 5 534,00	162,38 110,68
38		Bara DIN (0,5m)	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
39		Bara N	buc	3,00	7,00 0,00	21,00 0,00
40		Bara PE	buc	3,00	10,00 0,00	30,00 0,00
41	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	3,00	126,33 106,90	378,99 320,69
42		Siguranta fuzibila 50A , PPN-00	buc	3,00	45,00 0,00	135,00 0,00
43	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,00	462,68 261,10	462,68 261,10
44		Intrerupator BT-160A/ 3p	buc	1,00	1 300,00 0,00	1 300,00 0,00
45	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m	0,10	12 405,10 3 282,60	1 240,51 328,26
46		Furtun metalic d32	m	10,00	21,25 0,00	212,50 0,00
47	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 25 mm	100 m	0,16	5 933,44 2 583,75	949,35 413,40
48		Tub gofrat (metalic) d25	m	16,00	5,00 0,00	80,00 0,00
49	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,03	6 323,00 2 775,00	189,69 83,25
50		Canal de cablu 40x60 metalic cu capac	m	3,00	185,00 0,00	555,00 0,00
51	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm2	100 fire	0,08	3 972,87 3 665,75	317,83 293,26
52		Papuc de cablu d25	buc	6,00	10,00 0,00	60,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
53		Papuc de cablu d35	buc	2,00	6,20 0,00	12,40 0,00
54		Cureluse de fixare	buc	30,00	100,00 0,00	3 000,00 0,00
55	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,06	15 619,83 8 734,67	937,19 524,08
56		Teava metalica 100x100	m	6,00	220,00 0,00	1 320,00 0,00
57	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	1 901,30 785,17	570,39 235,55
58		Otel rotund d16mm	m	9,00	30,85 0,00	277,65 0,00
59	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,09	3 155,44 1 797,44	283,99 161,77
60		Otel rotund d10mm	m	9,00	10,45 0,00	94,05 0,00
61	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,03	2 891,33 1 576,67	86,74 47,30
62		Fisie metalica 40x4	m	3,00	25,00 0,00	75,00 0,00
63	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,33	1 597,88 1 173,01	10 114,55 7 425,15
64		Cablu AVVG 5x16	m	320,00	32,50 0,00	10 400,00 0,00
65		Cablu AVVG 5x10	m	313,00	23,85 0,00	7 465,05 0,00
66	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,10	6 313,20 3 623,20	631,32 362,32
67		Conductor PV 3x6	m	10,00	52,50 0,00	525,00 0,00
68	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,15	9 978,53 7 202,20	1 496,78 1 080,33
69		Priza (pe bara DIN)	buc	15,00	200,00 0,00	3 000,00 0,00
70	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,03	9 072,33 6 937,33	272,17 208,12
71		Priza 3F	buc	3,00	200,00 0,00	600,00 0,00
72		Forboxe d 6mm	buc	108,00	10,00 0,00	1 080,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
73	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,01	10 035,00 7 190,00	100,35 71,90
74		Bloc de priza	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			127 780,53
		Total Iluminare Inclusiv salariu				127 780,53 26 879,64
		2.2. Retele „Poloboc”				
75	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	16,00	276,73 221,36	4 427,67 3 541,82
76		Corp de iluminat , LED,30W	buc	16,00	450,00 0,00	7 200,00 0,00
77	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,30	1 596,28 1 173,04	3 671,44 2 697,99
78		Cablu VVGngls 3x1.5	m	130,00	11,25 0,00	1 462,50 0,00
79		Cablu VVGngls 3x2.5	m	100,00	17,00 0,00	1 700,00 0,00
80	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,00	5 694,50 2 251,48	11 389,00 4 502,96
81		Tub gofrat (metalic) d16	m	200,00	10,50 0,00	2 100,00 0,00
82		Scoabe	buc	286,00	2,00 0,00	572,00 0,00
83	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,10	9 938,60 7 199,10	993,86 719,91
84		Priza 2pol	buc	10,00	50,00 0,00	500,00 0,00
85	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,10	9 941,10 7 189,60	994,11 718,96
86		Intrerupator cu 1 clapa, i/d, 1F	buc	10,00	20,00 0,00	200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			35 210,58
		Total Retele „Poloboc” Inclusiv salariu				35 210,58 12 181,64

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Retele „Atelier”				
87	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	12,00	277,04 221,36	3 324,47 2 656,37
88		Corp de iluminat , LED,30W	buc	12,00	450,00 0,00	5 400,00 0,00
89	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,98	1 594,07 1 172,85	1 562,19 1 149,39
90		Cablu VVGngls 3x1.5	m	46,00	11,25 0,00	517,50 0,00
91		Cablu VVGngls 3x2.5	m	52,00	17,00 0,00	884,00 0,00
92	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,90	5 694,92 2 251,48	5 125,43 2 026,33
93		Tub gofrat (metalic) d16	m	90,00	10,50 0,00	945,00 0,00
94		Scoabe	buc	110,00	2,00 0,00	220,00 0,00
95	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,06	10 011,17 7 205,33	600,67 432,32
96		Priza 1F	buc	6,00	1 000,00 0,00	6 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 579,26
		Total Retele „Atelier” Inclusiv salariu				24 579,26 6 264,41
		2.4. Retele „Foisor”				
97	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	1,00	275,76 221,36	275,76 221,36
98		Corp de iluminat , LED,30W	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
99	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,25	1 600,24 1 173,04	400,06 293,26
100		Cablu VVGngls 3x1.5	m	15,00	11,25 0,00	168,75 0,00
101		Cablu VVGngls 3x2.5	m	10,00	17,00 0,00	170,00 0,00
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	0,20	5 688,00 2 251,50	1 137,60 450,30

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				
103		Tub gofrat (metalic) d16	m	20,00	10,50 0,00	210,00 0,00
104		Scoabe	buc	28,00	2,00 0,00	56,00 0,00
105	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,02	9 852,00 7 189,50	197,04 143,79
106		Priza 2pol	buc	2,00	50,00 0,00	100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 165,21
		Total Retele „Foisor” Inclusiv salariu				3 165,21 1 108,71
		2.5. Retele „Scena”				
107	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	10,00	275,79 221,36	2 757,94 2 213,64
108		Corp de iluminat , LED,30W	buc	10,00	450,00 0,00	4 500,00 0,00
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,90	1 595,04 1 173,04	1 435,54 1 055,74
110		Cablu VVGngls 3x1.5	m	60,00	11,25 0,00	675,00 0,00
111		Cablu VVGngls 3x2.5	m	30,00	17,00 0,00	510,00 0,00
112	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,80	5 696,12 2 251,47	4 556,90 1 801,18
113		Tub gofrat (metalic) d16	m	80,00	10,50 0,00	840,00 0,00
114		Scoabe	buc	78,00	2,00 0,00	156,00 0,00
115	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,04	9 917,00 7 189,50	396,68 287,58
116		Priza 2pol	buc	4,00	50,00 0,00	200,00 0,00
117	08-03-572-6	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	1,00	834,72 330,15	834,72 330,15

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000				
118	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	3,00	582,25 219,47	1 746,74 658,42
119	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	3,00	553,87 313,13	1 661,62 939,38
120	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (OPS)	set	1,00	356,50 283,80	356,50 283,80
121	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	558,49 299,88	558,49 299,88
122	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate taimer	buc	1,00	132,50 106,90	132,50 106,90
123	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	38,16 32,16	38,16 32,16
		<i>Total</i>	lei			21 356,79
		Total Retele „Scena” Inclusiv salariu				21 356,79 8 008,83
		<i>Total</i>	lei			212 092,37
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			13 066,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			13 632,44
		<i>Total</i>				238 791,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			41 376,85
		<i>Total inclusiv Cheltuieli de regie</i>				280 168,04
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			16 810,08
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				296 978,12 54 443,23
		3. Utilaj				
124		Dulap BZUM -01-63A	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
125		Panou 500x400x200	buc	1,00	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
126		Panou 400x200x300	buc	2,00	1 100,00 0,00	2 200,00 0,00
127		Panou IIPH (12mod)	buc	3,00	470,00 0,00	1 410,00 0,00
128		Limitator de supratensiune OPII-3p	buc	1,00	670,00 0,00	670,00 0,00
129		Demaror magnetic 25A	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
130		Taimer TƏ-15	buc	1,00	465,00 0,00	465,00 0,00
131		Contor 1f, 5-60A	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 495,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 495,00

		Total	lei	506 223,07
		TVA	20 %	101 244,61
				607 467,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		96 949,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia si dotarea Complexului Muzeistic a Satului Scoreni pentru promovarea elementelor istorice, traditionale mestesugaresti si amenajarea zonei adiacente

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz **607 467,68 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	613,41	94,60	58 028,57
2.	7129020012800	Pavator	h-om	25,60	94,60	2 421,76
3.	7137010011500	Electrician	h-om	16,70	94,60	1 579,82
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	83,30	94,60	7 880,18
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	272,07	94,60	25 737,82
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,76	94,60	1 301,69
		Total manopera				96 949,84

Materiale:

1.	Furtun metalic d32	Furtun metalic d32	m	10,00	21,25	212,50
2.	Intrerupator BT-160A/ 3p	Intrerupator BT-160A/ 3p	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
3.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,00	19,16	0,00
4.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,27	1 500,00	405,00
5.	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00	6 450,00	0,00
6.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	1 500,00	0,00
7.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00	3 500,00	0,00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	1 500,00	0,00
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	1 500,00	15,00
10.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	1 500,00	15,00
11.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	1 500,00	30,00
12.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	1 500,00	15,00
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01	1 500,00	15,00
14.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	3 500,00	0,00
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,72	64,50	562,44

16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,07	10,00	0,70
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,08	15,00	121,20
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	116,41	100,00	11 641,00
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,66	50,00	33,00
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	116,41	5,00	582,05
21.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,00	1 500,00	0,00
22.	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,51	15,00	7,65
23.	1019520	Electrozi "YOHИ 13/45"	kg	0,00	64,50	0,00
24.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,38	35,00	13,30
25.	1019852	Vopsea	kg	1,85	35,00	64,75
26.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,05	4 500,00	225,00
27.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,00	10,00	10,00
28.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
29.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
30.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,00	0,00
31.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,00	0,00
32.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
33.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,00	0,00
34.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
35.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,01	50,00	0,50
36.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,84	25,00	21,00
37.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,86	250,00	1 215,00
38.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,89	400,00	356,00
39.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	5,40	400,00	2 160,00
40.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	8,10	0,00	0,00
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,11	1 500,00	165,00
42.	2651122100023	Ciment portland	kg	25,60	2,30	58,88
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 700,00	2,30	6 210,00
44.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	2,03	150,00	304,50
45.	2661112800654*	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	14,21	0,00	0,00
46.	2811106302048	Stilp metalici, metalici, h=4 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	4,04	3 000,00	12 120,00
47.	2811106302048-1	Stilp metalici, h=1,2 m inaltime	buc	23,23	200,00	4 646,00
48.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,32	250,00	80,00
49.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,44	19,50	203,58
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,27	19,50	44,26
51.	4100126202818	Apa	m3	0,37	19,60	7,25
52.	5009030	Flanse	10 buc	4,06	5,00	20,30
53.	5009031	Scoabe	10 buc	29,89	1,00	29,89
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	74,08	5,00	370,40
55.	5009062	Papuci de cablu	buc	252,16	0,10	25,22
56.	5009070	Racordari	10 buc	7,41	10,00	74,10
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	45,98	1,00	45,98
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,10	100,00	10,00
59.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,00	10,00	0,00
60.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,06	15,00	0,90

61.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,43	15,00	6,45
62.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	22,00	0,50	11,00
63.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,97	10,00	9,70
64.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,78	10,00	67,80
65.	5009619	Ate de cusut	kg	0,05	10,00	0,50
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,11	5,00	0,55
67.	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,00	10,00	0,00
68.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,22	10,00	2,20
69.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
70.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,02	1 500,00	30,00
71.	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "ΑΔ1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00	1 500,00	0,00
72.	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00	1 500,00	0,00
73.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟС30"	kg	5,37	15,00	80,55
74.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	620,00	110,00	68 200,00
75.	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,01	25,00	0,25
76.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,35	315,00	110,25
77.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΠΠI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,22 0,05	10,00 15,00	12,20 0,75
78.	Banda metalica F2007	Banda metalica F2007	buc	24,00	54,17	1 300,08
79.	Bara DIN (0,5m)	Bara DIN (0,5m)	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
80.	Bara N	Bara N	buc	3,00	7,00	21,00
81.	Bara PE	Bara PE	buc	3,00	10,00	30,00
82.	Bec LED 12W	Bec LED 12W	buc	23,00	30,00	690,00
83.	Bloc de priza	Bloc de priza	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
84.	Cablu AVVG 5x10	Cablu AVVG 5x10	m	313,00	23,85	7 465,05
85.	Cablu AVVG 5x16	Cablu AVVG 5x16	m	320,00	32,50	10 400,00
86.	Cablu VVGngls 3x1.5	Cablu VVGngls 3x1.5	m	251,00	11,25	2 823,75
87.	Cablu VVGngls 3x2.5	Cablu VVGngls 3x2.5	m	192,00	17,00	3 264,00
88.	Canal de cablu 40x60 metalic	Canal de cablu 40x60 metalic cu capac	m	3,00	185,00	555,00
89.	Clema CA 1500	Clema CA 1500	buc	10,00	35,00	350,00
90.	Conductor PV 3x6	Conductor PV 3x6	m	10,00	52,50	525,00
91.	Conductor SIP 3x25+1x35	Conductor SIP 3x25+1x35	m	150,00	44,17	6 625,50
92.	Contor 1f, 5-60A	Contor 1f, 5-60A	buc	1,00	500,00	500,00
93.	Corp de iluminat , LED,30W	Corp de iluminat , LED,30W	buc	39,00	450,00	17 550,00
94.	Corp de iluminat ,LED 40W	Corp de iluminat ,LED 40W	buc	4,00	950,00	3 800,00
95.	Cureluse de fixare	Cureluse de fixare	buc	30,00	100,00	3 000,00
96.	Demaror magnetic 25A	Demaror magnetic 25A	buc	1,00	500,00	500,00
97.	Dulap BZUM - 01-63A	Dulap BZUM -01-63A	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
98.	Fisie metalica 40x4	Fisie metalica 40x4	m	3,00	25,00	75,00
99.	Forboxe d6mm	Forboxe d6mm	buc	108,00	10,00	1 080,00
100.	Intrerupator automat BA-47-29-	Intrerupator automat BA-47-29-C32/3p	buc	1,00	94,20	94,20
101.	Intrerupator BA-47-29, 1 pol	Intrerupator automat BA-47-29,C25/1pol	buc	6,00 3,00	27,50 28,35	165,00 85,05
	Intrerupator BA-47-29, 3 pol	Intrerupator automat BA-47-29,C20/3pol	buc	3,00	83,35	250,05

102.				1,00	84,50	84,50
103.	Intrerupator BA-47-29, 3pol	Intrerupator automat BA-47-29,C16/3pol	buc	4,00	83,35	333,40
104.	Intrerupator BA-47-29, C16, 1	Intrerupator automat BA-47-29,C16/1pol	buc	16,00	27,50	440,00
105.	Intrerupator BD-14,40A/4pol	Intrerupator BD-14,40A/4pol	buc	4,00	1 100,00	4 400,00
106.	Intrerupator cu 1 clapa, i/d,	Intrerupator cu 1 clapa, i/d, 1F	buc	10,00	20,00	200,00
107.	Intrerupator de sarcina BH-32-	Intrerupator de sarcina BH-32-63A	buc	1,00	85,00	85,00
108.	Limitator de supratensiune OHC	Limitator de supratensiune OHC-3p	buc	1,00	670,00	670,00
109.	Otel rotund d10mm	Otel rotund d10mm	m	9,00	10,45	94,05
110.	Otel rotund d16mm	Otel rotund d16mm	m	9,00	30,85	277,65
111.	Panou 400x200x300	Panou 400x200x300	buc	2,00	1 100,00	2 200,00
112.	Panou 500x400x200	Panou 500x400x200	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
113.	Panou IIPH (12mod)	Panou IIPH (12mod)	buc	3,00	470,00	1 410,00
114.	Papuc de cablu d25	Papuc de cablu d25	buc	6,00	10,00	60,00
115.	Papuc de cablu d35	Papuc de cablu d35	buc	2,00	6,20	12,40
116.	Pilon b/a CB10,5	Pilon b/a CB10,5	buc	3,00	4 000,00	12 000,00
117.	Pilon decorativ,torser, h=1,2m	Pilon decorativ,torser, h=1,2m	buc	23,00	200,00	4 600,00
118.	Pilon metalic pentru iluminare	Pilon metalic pentru iluminare stradala, h=4m	buc	4,00	3 000,00	12 000,00
119.	Priza (pe bara DIN)	Priza (pe bara DIN)	buc	15,00	200,00	3 000,00
120.	Priza 1F	Priza 1F	buc	6,00	1 000,00	6 000,00
121.	Priza 2pol	Priza 2pol	buc	16,00	50,00	800,00
122.	Priza 3F	Priza 3F	buc	3,00	200,00	600,00
123.	Scoaba A-20	Scoaba A-20	buc	24,00	2,00	48,00
124.	Scoabe	Scoabe	buc	502,00	2,00	1 004,00
125.	Siguranta fuzibila 50A , PPN-0	Siguranta fuzibila 50A , PPN-00	buc	3,00	45,00	135,00
126.	Suport PA 1500	Suport PA 1500	buc	10,00	66,67	666,70
127.	Taimer T9-15	Taimer T9-15	buc	1,00	465,00	465,00
128.	Teava gofrata d40	Teava gofrata d40	m	620,00	13,35	8 277,00
129.	Teava metalica 100x100	Teava metalica 100x100	m	6,00	220,00	1 320,00
130.	Tub gofrat (metalic) d16	Tub gofrat (metalic) d16	m	390,00	10,50	4 095,00

131.	Tub gofrat (metalic) d25	Tub gofrat (metalic) d25	m	16,00	5,00	80,00
Total materiale de construcții						244 926,93

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,14	150,00	171,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,14	350,00	399,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,78	350,00	2 373,00
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,72	250,00	180,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	32,28	10,00	322,80
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	1,46	150,00	219,00
7.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	32,30	50,00	1 615,00
8.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	1,79	250,00	447,50
9.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	66,73	50,00	3 336,50
10.	031002	Autohidroascensor	h-ut	3,66	150,00	549,00
11.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	36,12	50,00	1 806,00
12.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	2,79	10,00	27,90
13.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	26,50	350,00	9 275,00
14.	070601	Instalatii cu o bara pe tractor 79 (108) kW (c.p.), latimea fisurii 14 cm	h-ut	7,14	50,00	357,00
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,14	100,00	114,00
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,37	10,00	23,70
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	20,16	10,00	201,60
18.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,14	250,00	535,00
19.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,12	250,00	30,00
20.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,57	10,00	25,70
21.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	0,14	10,00	1,40
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,78	250,00	1 695,00
23.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,89	250,00	472,50
Total utilaje de construcții						24 177,60

Total	lei	506 223,07
TVA	20 %	101 244,61

Total deviz:

607 467,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia si dotarea Complexului Muzeistic a Satului
Scoreni pentru promovarea elementelor istorice, traditionale
mestesugaresti si amenajarea zonei adiacente**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			14 477,53 6 174,20
	1	Muncitor	h-om	65,2400	94,60	6 174,20
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	250,00	200,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	150,00	1 460,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	250,00	2 983,33
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	150,00	3 660,00
		<i>Total</i>	lei			2 171,63
2		Conductor SIP 3x25+1x35	m			44,17 0,00
	Conductor SIP 3x25+1x35	Conductor SIP 3x25+1x35	m	1,0000	44,17	44,17
		<i>Total</i>	lei			6 625,50
3		Suport PA 1500	buc			66,67 0,00
	Suport PA 1500	Suport PA 1500	buc	1,0000	66,67	66,67
		<i>Total</i>	lei			666,70
4		Clema CA 1500	buc			35,00 0,00
	Clema CA 1500	Clema CA 1500	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			350,00
5		Banda metalica F2007	buc			54,17 0,00
	Banda metalica F2007	Banda metalica F2007	buc	1,0000	54,17	54,17
		<i>Total</i>	lei			1 300,08
6		Scoaba A-20	buc			2,00 0,00
	Scoaba A-20	Scoaba A-20	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			48,00
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor	buc			221,62

1	2	3	4	5	6	7
		sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior				41,62
	1	Muncitor	h-om	0,4400	94,60	41,62
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	150,00	36,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	350,00	84,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			664,87
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			93,65 23,65
	1	Muncitor	h-om	0,2500	94,60	23,65
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	350,00	49,00
		<i>Total</i>	lei			280,95
9	33-03-003-1	Instalarea prizei de pamint alungite in soluri cat. 1-4, lungimea razei pina la 10 m	100 m			1 268,42 847,62
	1	Muncitor	h-om	8,9600	94,60	847,62
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0900	1 500,00	135,00
	101-1513	Electrozi "E42", diametru 4 mm	t	0,0001	6 450,00	0,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,9300	10,00	9,30
	070601	Instalatii cu o bara pe tractor 79 (108) kW (c.p.), latimea fisurii 14 cm	h-ut	2,3800	50,00	119,00
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,6300	250,00	157,50
		<i>Total</i>	lei			3 805,25
10		Pilon b/a CB10,5	buc			4 000,00 0,00
	Pilon b/a CB10,5	Pilon b/a CB10,5	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	lei			12 000,00
11	TsA16B4	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu cu obstacol	m3			165,55 165,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5900	94,60	150,42
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1600	94,60	15,13
		<i>Total</i>	lei			17 283,42
12	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			93,71 91,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	94,60	91,76
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	19,50	1,95
		<i>Total</i>	lei			9 783,72
13	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton	m2			28,38 28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	94,60	28,38
		<i>Total</i>	lei			454,08
14	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (* cu materialul demontat)	m2			264,13 232,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	94,60	151,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	94,60	81,36
	2661112800654*	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,30	3,68
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	400,00	22,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	19,60	0,45
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			3 697,81
15	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (* cu materialul nou)	m2			416,14 232,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	94,60	151,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	94,60	81,36
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	150,00	152,25
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,30	3,68
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	400,00	22,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	19,60	0,49
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			832,27
16	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			122 944,71 12 581,81
	1	Muncitor	h-om	133,0000	94,60	12 581,81
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	19,16	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 500,00	362,90
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	110,00	110 000,00
		<i>Total</i>	lei			76 225,72
17		Teava gofrata d40	m			13,35 0,00
	Teava gofrata d40	Teava gofrata d40	m	1,0000	13,35	13,35
		<i>Total</i>	lei			8 277,00
		2. Lucrari de electromontaj				
		2.1. Iluminare				
18	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, h=1,2 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (k=0.24 la manopera, utilaj)	buc			773,64 198,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	94,60	198,66
	2811106302048-1	Stilp metalici, h=1,2 m inaltime	buc	1,0100	200,00	202,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,30	230,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	400,00	80,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	250,00	45,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	19,50	1,64
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	100,00	2,87
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	250,00	13,48
		<i>Total</i>	lei			17 793,81
19		Pilon decorativ,torser, h=1,2m	buc			200,00 0,00
	Pilon decorativ,torser, h=1,2m	Pilon decorativ,torser, h=1,2m	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			4 600,00
20		Bec LED 12W	buc			30,00 0,00
	Bec LED 12W	Bec LED 12W	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			690,00
21	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, metalici, h=4 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			4 282,66 827,75

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	94,60	827,75
	2811106302048	Stilp metalici, metalici, h=4 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	1,0100	3 000,00	3 030,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,30	230,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	400,00	80,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	250,00	45,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	19,50	1,66
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	250,00	56,25
		Total	lei			17 130,63
22		Pilon metalic pentru iluminare stradala, h=4m	buc			3 000,00
						0,00
	Pilon metalic pentru iluminare	Pilon metalic pentru iluminare stradala, h=4m	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		Total	lei			12 000,00
23	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri 40W	buc			275,80
						221,36
	1	Muncitor	h-om	2,3400	94,60	221,36
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	15,00	0,19
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	15,00	0,15
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		Total	lei			1 103,21
24		Corp de iluminat ,LED 40W	buc			950,00
						0,00
	Corp de iluminat ,LED 40W	Corp de iluminat ,LED 40W	buc	1,0000	950,00	950,00
		Total	lei			3 800,00
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			416,90
						219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	64,50	4,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	15,00	5,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	315,00	3,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	350,00	45,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		Total	lei			833,79

1	2	3	4	5	6	7
26		Intrerupator automat BA-47-29-C32/3p	buc			94,20 0,00
	Intrerupator automat BA-47-29-	Intrerupator automat BA-47-29-C32/3p	buc	1,0000	94,20	94,20
		Total	lei			94,20
27		Intrerupator de sarcina BH-32-63A	buc			85,00 0,00
	Intrerupator de sarcina BH-32-	Intrerupator de sarcina BH-32-63A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			335,49 147,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	64,50	4,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 500,00	1,36
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	315,00	1,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 3117", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	350,00	45,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,53
		Total	lei			11 071,29
29		Intrerupator automat BA-47-29,C25/3pol	buc			84,50 0,00
	Intrerupator BA-47-29, 3 pol	Intrerupator automat BA-47-29,C20/3pol	buc	1,0000	84,50	84,50
		Total	lei			84,50
30		Intrerupator automat BA-47-29,C25/1pol	buc			28,35 0,00
	Intrerupator BA-47-29, 1 pol	Intrerupator automat BA-47-29,C25/1pol	buc	1,0000	28,35	28,35
		Total	lei			85,05
31		Intrerupator automat BA-47-29,C20/3pol	buc			83,35 0,00
	Intrerupator BA-47-29, 3 pol	Intrerupator automat BA-47-29,C20/3pol	buc	1,0000	83,35	83,35
		Total	lei			250,05
32		Intrerupator automat BA-47-29,C16/3pol	buc			83,35 0,00
	Intrerupator BA-47-29, 3pol	Intrerupator automat BA-47-29,C16/3pol	buc	1,0000	83,35	83,35
		Total	lei			333,40
33		Intrerupator automat BA-47-29,C10/1pol	buc			27,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Intrerupator BA-47-29, 1 pol	Intrerupator automat BA-47-29,C25/1pol	buc	1,0000	27,50	27,50
		Total	lei			165,00
34		Intrerupator automat BA-47-29,C16/1pol	buc			27,50
						0,00
	Intrerupator BA-47-29, C16, 1	Intrerupator automat BA-47-29,C16/1pol	buc	1,0000	27,50	27,50
		Total	lei			440,00
35	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			420,76
						219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	64,50	4,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	15,00	5,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 500,00	3,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	315,00	3,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	350,00	45,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		Total	lei			1 683,04
36		Intrerupator BD-14,40A/4pol	buc			1 100,00
						0,00
	Intrerupator BD-14,40A/4pol	Intrerupator BD-14,40A/4pol	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		Total	lei			4 400,00
37	08-01-072-1	Bare de bransament - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m			8 119,00
						5 534,00
	1	Muncitor	h-om	58,6000	94,60	5 534,00
	1019520	Electrozi "VOHИ 13/45"	kg	0,0300	64,50	0,00
	1019852	Vopsea	kg	1,3600	35,00	52,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	10,00	0,00
	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АЛ1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00013	1 500,00	0,00
	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00018	1 500,00	0,00
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,4400	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,2500	350,00	2 450,00
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	6,8800	10,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	0,00
		Total	lei			162,38
38		Bara DIN (0,5m)	buc			1 500,00
						0,00
	Bara DIN	Bara DIN (0,5m)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 500,00
39		Bara N	buc			7,00
						0,00
	Bara N	Bara N	buc	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			21,00
40		Bara PE	buc			10,00
						0,00
	Bara PE	Bara PE	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			30,00
41	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			126,33
						106,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	94,60	106,90
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	1 500,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	15,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	50,00	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		Total	lei			378,99
42		Siguranta fuzibila 50A , PPN-00	buc			45,00
						0,00
	Siguranta fuzibila 50A , PPN-0	Siguranta fuzibila 50A , PPN-00	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			135,00
43	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			462,68
						261,10
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	64,50	4,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	15,00	6,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	35,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	315,00	3,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	350,00	45,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	10,00	2,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	250,00	2,50
		Total	lei			462,68
44		Intrerupator BT-160A/ 3p	buc			1 300,00
						0,00
	Intrerupator BT-160A/ 3p	Intrerupator BT-160A/ 3p	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
		Total	lei			1 300,00
45	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32	100 m			12 405,10

1	2	3	4	5	6	7
		mm				3 282,60
	1	Muncitor	h-om	34,7000	94,60	3 282,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	1 500,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	1 500,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	1 500,00	150,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	64,50	64,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	100,00	2 180,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	10,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	1,00	25,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	5,00	50,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	1,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	70,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	350,00	6 265,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	10,00	44,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	50,00
		Total	lei			1 240,51
46		Furtun metalic d32	m			21,25
						0,00
	Furtun metalic d32	Furtun metalic d32	m	1,0000	21,25	21,25
		Total	lei			212,50
47	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 25 mm	100 m			5 933,44
						2 583,75
	1	Muncitor	h-om	27,3000	94,60	2 583,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	64,50	60,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 337,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	66,87
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	25,00	9,37
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,69
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	350,00	109,37
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	50,00	575,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	350,00	940,62
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	10,00	52,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	78,12
		Total	lei			949,35
48		Tub gofrat (metalic) d25	m			5,00
						0,00
	Tub gofrat d25	Tub gofrat (metalic) d25	m	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			80,00
49	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			6 323,00
						2 775,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	94,60	2 775,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	64,50	451,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	100,00	1 266,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	16,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	63,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	350,00	350,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	50,00	450,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	350,00	700,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			189,69
50		Canal de cablu 40x60 metalic cu capac	m			185,00
						0,00
	Canal de cablu 40x60 metalic	Canal de cablu 40x60 metalic cu capac	m	1,0000	185,00	185,00
		<i>Total</i>	lei			555,00
51	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm2	100 fire			3 972,87
						3 665,75
	1	Muncitor	h-om	38,8000	94,60	3 665,75
	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0003	3 500,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0600	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,5400	15,00	82,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	0,10	10,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1500	100,00	12,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	10,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0300	10,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1500	5,00	0,62
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1500	315,00	39,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΦИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,6000	15,00	9,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	14,3000	10,00	142,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			317,83
52		Papuc de cablu d25	buc			10,00
						0,00
	Papuc de cablu d25	Papuc de cablu d25	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			60,00
53		Papuc de cablu d35	buc			6,20
						0,00
	Papuc de cablu d35	Papuc de cablu d35	buc	1,0000	6,20	6,20
		<i>Total</i>	lei			12,40
54		Cureluse de fixare	buc			100,00
						0,00
	Cureluse de fixare	Cureluse de fixare	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00
55	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			15 619,83
						8 734,67
	1	Muncitor	h-om	92,3000	94,60	8 734,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Φ42A, diametru 4 mm	kg	2,0000	64,50	129,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	100,00	766,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	50,00	33,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	5,00	38,33
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,00	23,33
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	50,00	8,33
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	1,00	3,17
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	10,00	0,00
	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,0380	10,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8900	350,00	641,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,0000	50,00	2 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	350,00	2 275,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	250,00	458,33
		<i>Total</i>	lei			937,19
56		Teava metalica 100x100	m			220,00
						0,00
	Teava metalica 100x100	Teava metalica 100x100	m	1,0000	220,00	220,00
		<i>Total</i>	lei			1 320,00
57	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 901,30
						785,17
	1	Muncitor	h-om	8,2900	94,60	785,17
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	1 500,00	100,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	64,50	49,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	46,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	350,00	886,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	33,33
		<i>Total</i>	lei			570,39
58		Otel rotund d16mm	m			30,85
						0,00
	Otel rotund d16mm	Otel rotund d16mm	m	1,0000	30,85	30,85
		<i>Total</i>	lei			277,65
59	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			3 155,44
						1 797,44
	1	Muncitor	h-om	19,0000	94,60	1 797,44
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	1 500,00	166,67
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	64,50	35,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	38,89
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	350,00	1 088,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	27,78
		<i>Total</i>	lei			283,99
60		Otel rotund d10mm	m			10,45
						0,00
	Otel rotund d10mm	Otel rotund d10mm	m	1,0000	10,45	10,45
		<i>Total</i>	lei			94,05
61	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 891,33
						1 576,67
	1	Muncitor	h-om	16,6000	94,60	1 576,67
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	64,50	64,67
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	1 500,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	116,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	350,00	1 050,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	83,33
		<i>Total</i>	lei			86,74
62		Fisie metalica 40x4	m			25,00
						0,00
	Fisie metalica 40x4	Fisie metalica 40x4	m	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			75,00
63	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 597,88 1 173,01
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,01
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	2,37
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	3 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	5,00	0,05
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,57
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,55
		<i>Total</i>	lei			10 114,55
64		Cablu AVVG 5x16	m			32,50 0,00
	Cablu AVVG 5x16	Cablu AVVG 5x16	m	1,0000	32,50	32,50
		<i>Total</i>	lei			10 400,00
65		Cablu AVVG 5x10	m			23,85 0,00
	Cablu AVVG 5x10	Cablu AVVG 5x10	m	1,0000	23,85	23,85
		<i>Total</i>	lei			7 465,05
66	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			6 313,20 3 623,20
	1	Muncitor	h-om	38,3000	94,60	3 623,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00058	1 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,0000	64,50	193,50
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	35,00	3,50
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,5500	15,00	9,00
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	0,50	110,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	10,00	1,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	10,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	350,00	70,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	350,00	2 170,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	10,00	61,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			631,32
67		Conductor PV 3x6	m			52,50 0,00
	Conductor PV 3x6	Conductor PV 3x6	m	1,0000	52,50	52,50
		<i>Total</i>	lei			525,00
68	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			9 978,53 7 202,20
	1	Muncitor	h-om	76,1000	94,60	7 202,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	64,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	15,00	41,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	100,00	973,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	46,67

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	350,00	1 633,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	33,33
		<i>Total</i>	lei			1 496,78
69		Priza (pe bara DIN)	buc			200,00
						0,00
	Priza	Priza (pe bara DIN)	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00
70	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			9 072,33
						6 937,33
	1	Muncitor	h-om	73,4000	94,60	6 937,33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	1 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	100,00	2 033,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	5,00	101,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			272,17
71		Priza 3F	buc			200,00
						0,00
	Priza 3F	Priza 3F	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
72		Forboxe d6mm	buc			10,00
						0,00
	Forboxe d6mm	Forboxe d6mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 080,00
73	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			10 035,00
						7 190,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	94,60	7 190,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	64,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	15,00	45,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	100,00	1 000,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	350,00	1 750,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			100,35
74		Bloc de priza	buc			1 200,00
						0,00
	Bloc de priza	Bloc de priza	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,00
		2.2. Retele „Poloboc”				
75	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			276,73
						221,36
	1	Muncitor	h-om	2,3400	94,60	221,36
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0120	15,00	0,18
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	15,00	0,15
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1 500,00	0,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			4 427,67
76		Corp de iluminat , LED,30W	buc			450,00
						0,00
	Corp de iluminat , LED,30W	Corp de iluminat , LED,30W	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			7 200,00
77	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 596,28
						1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	3 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	5,00	0,04
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,96
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,83
		<i>Total</i>	lei			3 671,44
78		Cablu VVGngls 3x1.5	m			11,25
						0,00
	Cablu VVGngls 3x1.5	Cablu VVGngls 3x1.5	m	1,0000	11,25	11,25
		<i>Total</i>	lei			1 462,50
79		Cablu VVGngls 3x2.5	m			17,00
						0,00
	Cablu VVGngls 3x2.5	Cablu VVGngls 3x2.5	m	1,0000	17,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			1 700,00
80	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 694,50
						2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	64,50	61,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	350,00	945,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			11 389,00
81		Tub gofrat (metalic) d16	m			10,50
						0,00
	Tub gofrat d16	Tub gofrat (metalic) d16	m	1,0000	10,50	10,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 100,00
82		Scoabe	buc			2,00
	Scoabe	Scoabe	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			572,00
83	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			9 938,60
						7 199,10
	1	Muncitor	h-om	76,1000	94,60	7 199,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	64,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	15,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	100,00	980,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	49,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	350,00	1 610,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			993,86
84		Priza 2pol	buc			50,00
						0,00
	Priza 2pol	Priza 2pol	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
85	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			9 941,10
						7 189,60
	1	Muncitor	h-om	76,0000	94,60	7 189,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	64,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	15,00	52,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	100,00	980,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	49,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	350,00	1 610,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			994,11
86		Intrerupator cu 1 clapa, i/d, 1F	buc			20,00
						0,00
	Intrerupator cu 1 clapa, i/d,	Intrerupator cu 1 clapa, i/d, 1F	buc	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
		2.3. Retele „Atelier”				
87	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			277,04
						221,36
	1	Muncitor	h-om	2,3400	94,60	221,36
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0120	15,00	0,18
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	15,00	0,15
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1 500,00	1,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			3 324,47
88		Corp de iluminat , LED,30W	buc			450,00 0,00
	Corp de iluminat , LED,30W	Corp de iluminat , LED,30W	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			5 400,00
89	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 594,07 1 172,85
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 172,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	3 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	5,00	0,05
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	135,71
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	96,94
		<i>Total</i>	lei			1 562,19
90		Cablu VVGngls 3x1.5	m			11,25 0,00
	Cablu VVGngls 3x1.5	Cablu VVGngls 3x1.5	m	1,0000	11,25	11,25
		<i>Total</i>	lei			517,50
91		Cablu VVGngls 3x2.5	m			17,00 0,00
	Cablu VVGngls 3x2.5	Cablu VVGngls 3x2.5	m	1,0000	17,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			884,00
92	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 694,92 2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	64,50	61,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	350,00	945,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,78
		<i>Total</i>	lei			5 125,43
93		Tub gofrat (metalic) d16	m			10,50 0,00
	Tub gofrat d16	Tub gofrat (metalic) d16	m	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			945,00
94		Scoabe	buc			2,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Scoabe	Scoabe	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			220,00
95	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			10 011,17 7 205,33
	1	Muncitor	h-om	76,1000	94,60	7 205,33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	64,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	15,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	100,00	983,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	49,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	58,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	350,00	1 633,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	41,67
		<i>Total</i>	lei			600,67
96		Priza 1F	buc			1 000,00 0,00
	Priza 1F	Priza 1F	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,00
		2.4. Retele „Foisor”				
97	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			275,76 221,36
	1	Muncitor	h-om	2,3400	94,60	221,36
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	15,00	0,15
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	15,00	0,15
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			275,76
98		Corp de iluminat , LED,30W	buc			450,00 0,00
	Corp de iluminat , LED,30W	Corp de iluminat , LED,30W	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
99	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 600,24 1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	3 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	5,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	140,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	100,00
		Total	lei			400,06
100		Cablu VVGngls 3x1.5	m			11,25
						0,00
	Cablu VVGngls 3x1.5	Cablu VVGngls 3x1.5	m	1,0000	11,25	11,25
		Total	lei			168,75
101		Cablu VVGngls 3x2.5	m			17,00
						0,00
	Cablu VVGngls 3x2.5	Cablu VVGngls 3x2.5	m	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			170,00
102	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 688,00
						2 251,50
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	64,50	61,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	35,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	350,00	945,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	25,00
		Total	lei			1 137,60
103		Tub gofrat (metalic) d16	m			10,50
						0,00
	Tub gofrat d16	Tub gofrat (metalic) d16	m	1,0000	10,50	10,50
		Total	lei			210,00
104		Scoabe	buc			2,00
						0,00
	Scoabe	Scoabe	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			56,00
105	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			9 852,00
						7 189,50
	1	Muncitor	h-om	76,1000	94,60	7 189,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	64,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	15,00	37,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	100,00	1 000,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	350,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	0,00
		Total	lei			197,04
106		Priza 2pol	buc			50,00
						0,00
	Priza 2pol	Priza 2pol	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			100,00
		2.5. Retele „Scena”				
107	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			275,79
						221,36
	1	Muncitor	h-om	2,3400	94,60	221,36
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	15,00	0,18
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	15,00	0,15
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			2 757,94
108		Corp de iluminat , LED,30W	buc			450,00
						0,00
	Corp de iluminat , LED,30W	Corp de iluminat , LED,30W	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 595,04
						1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	3 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	1,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	5,00	0,06
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,11
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,22
		<i>Total</i>	lei			1 435,54
110		Cablu VVGngls 3x1.5	m			11,25
						0,00
	Cablu VVGngls 3x1.5	Cablu VVGngls 3x1.5	m	1,0000	11,25	11,25
		<i>Total</i>	lei			675,00
111		Cablu VVGngls 3x2.5	m			17,00
						0,00
	Cablu VVGngls 3x2.5	Cablu VVGngls 3x2.5	m	1,0000	17,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			510,00
112	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 696,12
						2 251,47
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,47
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	64,50	62,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	39,37
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	350,00	945,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	28,12
		Total	lei			4 556,90
113		Tub gofrat (metalic) d16	m			10,50
						0,00
	Tub gofrat d16	Tub gofrat (metalic) d16	m	1,0000	10,50	10,50
		Total	lei			840,00
114		Scoabe	buc			2,00
						0,00
	Scoabe	Scoabe	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			156,00
115	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			9 917,00
						7 189,50
	1	Muncitor	h-om	76,1000	94,60	7 189,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	1 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	3 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	64,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	15,00	41,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	100,00	975,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	350,00	1 662,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	0,00
		Total	lei			396,68
116		Priza 2pol	buc			50,00
						0,00
	Priza 2pol	Priza 2pol	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			200,00
117	08-03-572-6	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			834,72
						330,15
	1	Muncitor	h-om	3,4900	94,60	330,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	64,50	16,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	15,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	1 500,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	350,00	276,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			834,72
118	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			582,25
						219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	64,50	9,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	15,00	2,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 500,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	350,00	269,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			1 746,74
119	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			553,87 313,13
	1	Muncitor	h-om	3,3100	94,60	313,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	64,50	4,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	35,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 500,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	10,00	0,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	10,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	315,00	6,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,83
		<i>Total</i>	lei			1 661,62
120	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (OPS)	set			356,50 283,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	94,60	283,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	15,00	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			356,50
121	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			558,49 299,88
	1	Muncitor	h-om	3,1700	94,60	299,88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	64,50	5,16
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	15,00	5,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	35,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	10,00	0,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	315,00	3,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	350,00	45,50

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	250,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			558,49
122	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate taimer	buc			132,50 106,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	94,60	106,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	15,00	0,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			132,50
123	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			38,16 32,16
	1	Muncitor	h-om	0,3400	94,60	32,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	1 500,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			38,16
		3. Utilaj				
124		Dulap BZUM -01-63A	buc			2 500,00 0,00
	Dulap BZUM -01-63A	Dulap BZUM -01-63A	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,00
125		Panou 500x400x200	buc			1 250,00 0,00
	Panou 500x400x200	Panou 500x400x200	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			1 250,00
126		Panou 400x200x300	buc			1 100,00 0,00
	Panou 400x200x300	Panou 400x200x300	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		<i>Total</i>	lei			2 200,00
127		Panou IIPH (12mod)	buc			470,00 0,00
	Panou IIPH	Panou IIPH (12mod)	buc	1,0000	470,00	470,00
		<i>Total</i>	lei			1 410,00
128		Limitator de supratensiune OIIC-3p	buc			670,00 0,00
	Limitator de supratensiune OIIC	Limitator de supratensiune OIIC-3p	buc	1,0000	670,00	670,00
		<i>Total</i>	lei			670,00
129		Demaror magnetic 25A	buc			500,00 0,00
	Demaror magnetic 25A	Demaror magnetic 25A	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
130		Taimer T9-15	buc			465,00 0,00
	Taimer T9-15	Taimer T9-15	buc	1,0000	465,00	465,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			465,00
131		Contor 1f, 5-60A	buc			500,00
						0,00
	Contor 1f, 5-60A	Contor 1f, 5-60A	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.